
Publicitātes prasības ELGF 2021.-2027. gada plānošanas periodam Ražotāju 

organizāciju atbalstam, Skolu programmai (neattiecas uz platību maksājumu 

saņēmējiem)  

 

Pamatprasības publicitātei: 

 Jāapliecina ES atbalsts visos saziņas materiālos.  

 ES emblēma kopā ar paziņojumu par finansējumu, kas jānorāda visos drukātajos un digitālajos produktos, tīmekļa vietnēs, sociālo tīklu 

kanālos un citos saziņas produktos. Papildus tam Latvijā nacionāli jāizmanto Latvijas NAP logo. 

 Neatkarīgi no piešķirtā atbalsta apjoma un ieguldījumu veida saņēmēji ar darbības īstenošanu saistītajos dokumentos un komunikācijas 

materiālos, ko paredzēts izplatīt sabiedrībai vai dalībniekiem (piemēram, uz izdales materiāliem, ko paredzēts izsniegt apmācību 

dalībniekiem, uz pildspalvām, bukletiem, brošūrām, posteriem u.tml.), sniedz pamanāmu paziņojumu, kurā uzsver no Eiropas Savienības 

saņemto atbalstu. 

 

 Ministru kabineta noteikumi šobrīd nosaka, ka pasākuma informācijas un publicitātes pasākumu izmaksas sedz atbalsta saņēmējs. 

 Ministru kabineta noteikumi šobrīd nosaka, ka norāda fondu administrējošās iestādes – "Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku 

atbalsta dienests". 

 Ja pasākumam ir vairākas īstenošanas vietas, publicitātes plakātu, plāksni vai stendu novieto vietā ar lielāko investīcijas apmēru. 

Kopprojektu gadījumā novieto pie projekta iesniedzēja vai vietā, kur veiktas lielākās investīcijas. 

 



Logo pieejams:  

 ES fondu 2021.-2027. gada un Atveseļošanas fonda komunikācijas un dizaina vadlīnijas: https://www.esfondi.lv/normativie-akti-un-

dokumenti/2021-2027-planosanas-periods/komunikacijas-un-dizaina-vadlinijas  

 Tiešsaistes ģenerators plakāta, stenda vai plāksnes sagatavošanai: https://ec.europa.eu/regional_policy/policy/communication/online-

generator_lv?lang=lv 

 

Publicitātes veidu izvēle, atkarībā no investīcijām un kopsummas: 

Nosacījums Plakāts vai līdzvērtīgs 

elektronisks displejs 

Stends, ilgtspējīga plāksne 

Par darbībām, kas ir ieguldījumi materiālajos aktīvos un kuru kopējais 

publiskais atbalsts pārsniedz 50 000 EUR 

Obligāts 

(minimālais izmērs 

A3 jeb 297X420 mm) 

Nav obligāts 
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